МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  05.06.2023                                             № 282
г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 2 апреля

2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,

утверждённых Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года, распо-

ряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского  края от 30 сентября

2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию корруп-

ции в количестве 9 человек:

председатель комиссии Белик  Любовь Ивановна, директор

члены комиссии:

Зауэр Мария Александровна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Глазырина Елена Викторовна, заместитель директора по воспитательной работе

Батаева Елена Ивановна, специалист по кадрам

Пинаева Татьяна Викторовна, руководитель школьного методического объединения

Корж Зоя Ивановна, руководитель первичной профсоюзной организации

Дегтяренко Юлия Геннадьевна, учитель биологии

Букина Александра Владимировна, учитель физической культуры

Винокурова Людмила Юрьевна, уборщик служебных помещений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея № 1              Л.И. Белик

С приказом ознакомлены:

  Зауэр М.А.     Корж З.И.

  Глазырина Е.В.    Дегтягренко  Ю.А.

  Батаева Е.И.    Букина А.В.

  Пинаева Т.В.    Винокурова Л.Ю.

		2023-06-07T14:33:26+0300
	г.Славянск-на-Кубани
	Белик Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью